АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            07.11.2016 №32-п
п. Жилгородок

Об утверждении перечня
 муниципальных целевых программ

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Дмитриевского сельсовета от 09 октября 2014 года №30-п «Об утверждении Порядка разработки и методики оценки эффективности реализации муниципальных программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Перечень муниципальных целевых программ Дмитриевского сельсовета Сакмарского района на 2017-2020 годы, согласно приложению.
2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Дмитриевского сельсовета и вступает в силу после его обнародования.
3.Постановление от 06.11.2015г №40-п «Об утверждении перечня муниципальных целевых программ» считать утратившим силу.
4.Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Дмитриевский сельсовет 	Свиридов Ю.Н.

Приложение к Постановлению
От «07»ноября 2016г №32-п

Перечень
муниципальных целевых программ Дмитриевского сельсовета Сакмарского района на 2017-2020 годы
	№п/п
	Наименование программы
	Ответственный исполнитель
	Основные направления социально-экономического развития и реализуемые подпрограммы

	1
	Развитие системы градорегулирования территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2017-2020г
	Администрация
Муниципального образования Дмитриевский сельсовет
	Основные направления :подготовка документов для внесения в государственный кадастр недвижимости сведений о границах муниципального образования Дмитриевский сельсовет

	2
	«Устойчивое развитие территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области на 2017-2021 годы»

	Администрация
Муниципального образования Дмитриевский сельсовет
	Муниципальная программа
«Устойчивое развитие территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области на 2017-2021 годы»